[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МИУССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 11.05.2017 г

№ 77-142
О признании утратившим силу

решение Совета Миусского муниципального

образования № 1-7 от 05.12.2013 г.

«О внесении изменений в решение Совета
Миусского муниципального образования

от 13.02.2009 г. № 8-18

  Руководствуясь ст. 86, 163 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.53 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Миусского муниципального образования, Федеральным законом «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Саратовской области «О некоторых вопросах муниципальной службы в Саратовской области» Совет Миусского муниципального образования РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета Миусского муниципального образования от 05.12.2013 года № 1-7 «О внесении изменений в решение Совета Миусского муниципального образования от 13.02.2009 года № 8-18».
2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте Ершовского муниципального района в сети Интернет.

 Глава Миусского МО                                                                       Т.Ю. Лосева